UBND TỈNH SƠN LA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:              /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Sơn La, ngày          tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Xây dựng hệ thống phần mềm phòng, chống mã độc

theo mô hình quản trị tập trung

       Kính gửi:

 - Công ty Cổ phần thiết bị và khoa học Kỹ thuật Đại Nam;

 - Liên danh Công ty TNHH phát triển công nghệ và dịch
vụ Tuấn Minh và Công ty giải pháp công nghệ TG;

 - Công ty cổ phần tư vấn quản lý và dịch vụ Hà Minh.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-STTTT ngày 12/8/2019 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Sơn La về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Xây dựng hệ thống phần mềm phòng, chống mã độc theo mô hình quản trị tập

trung;

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La thông báo kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu: Xây dựng hệ thống phần mềm phòng, chống mã độc theo mô hình

quản trị tập trung, với những nội dung chính như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty TNHH phát triển công nghệ

và dịch vụ Tuấn Minh và Công ty giải pháp công nghệ TG.

- Địa chỉ: Số nhà 01, ngõ 74, phường Yên Hòa, đường Yên Hòa, quận Cầu

Giấy, thành phố Sơn La.

- Giá trúng thầu: 1.699.800.000 VND

(Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm chín mươi chín triệu, tám trăm nghìn đồng).

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày.

2

2. Danh sách nhà thầu không trúng thầu

STT Tên nhà thầu Lý do bị loại

1
Công ty cổ phần tư vấn quản lý

và dịch vụ Hà Minh

- Nhà thầu chưa đăng ký trên hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Bảo đảm dự thầu bằng Sec nhưng

không phải Sec bảo chi do vậy đánh

giá không hợp lệ.

2
Công ty Cổ phần thiết bị và

khoa học Kỹ thuật Đại Nam

- Bảo đảm dự thầu bằng Sec nhưng

không phải Sec bảo chi do vậy đánh

giá không hợp lệ;

- Giá chào tại bảng giá chào của hàng

hóa và đơn chào hàng khác nhau. Tổ

chuyên gia đánh giá đây là trường

hợp chào 2 giá do vậy không đáp

ứng;

- Thời gian hiệu lực HSĐX là 30

ngày ngắn hơn thời gian yêu cầu

trong HSYC (HSYC thời gian có

hiệu lực của HSĐX là 40 ngày).

Trong trường hợp các nhà thầu không được lựa chọn có thắc mắc trong quá

trình lựa chọn nhà thầu hoặc cần biết rõ hơn về lý do bị loại có thể gửi ý kiến tới

Bên mời thầu theo địa chỉ đã nêu trong hồ sơ yêu cầu.

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La đề nghị nhà thầu Liên danh Công

ty TNHH phát triển công nghệ và dịch vụ Tuấn Minh và Công ty giải pháp công

nghệ TG đến văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La để tiến hành

hoàn thiện, ký kết hợp đồng trước ngày 20/8/2019.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sơn La trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, CNTT, HSDA.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Chinh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-13T11:01:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Chinh<chinhpq.stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-13T11:06:28+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-13T11:06:49+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-13T11:07:00+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!